
 

LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2017 10 09  

COM(2017) 584 final 

ANNEX 1 

  

PRIEDAS 

prie 

pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Prekybos komitete dėl 

Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos bei Peru prekybos susitarimo 

XII priedo, kuriame nustatytas Kolumbijos perkančiųjų subjektų sąrašas pagal VI 

antraštinę dalį (Viešieji pirkimai), dalinio pakeitimo 

 



 

LT 2   LT 

PRIEDĖLIS 

ES IR KOLUMBIJOS BEI PERU PREKYBOS KOMITETO SPRENDIMAS 

Nr. [...]/2017 

2017 m. ... 

kuriuo iš dalies keičiamas Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos bei 

Peru prekybos susitarimo XII priedo (Viešieji pirkimai) 1 priedėlis 

PREKYBOS KOMITETAS, 

atsižvelgdamas į Europos Sąjungos (toliau – Sąjunga) bei jos valstybių narių ir Kolumbijos 

bei Peru prekybos susitarimą (toliau – Prekybos susitarimas), ypač į jo 191 straipsnį, 

kadangi: 

(1) Prekybos sprendimo 191 straipsnyje išdėstytos procedūros, kuriomis vadovaudamasi 

Šalis gali keisti arba ištaisyti su ja susijusią viešųjų pirkimų taikymo sritį pagal 

Prekybos susitarimo VI antraštinę dalį; 

(2) Prekybos susitarimo XII priedo (Viešieji pirkimai) 1 priedėlio A skirsnio 2 poskirsnyje 

nustatyti Kolumbijos centrinei valdžiai pavaldūs subjektai, kurių viešiesiems 

pirkimams taikoma VI antraštinė dalis;  

(3) Sąjungai ir Kolumbijai pasikeitus informacija dėl Prekybos susitarimo įgyvendinimo, 

Kolumbija pranešė Sąjungai apie savo ketinimą į 2 poskirsnį įtraukti pastabą, kurioje 

būtų nurodyta, kad perkantieji subjektai yra visi centrinei valdžiai pavaldūs subjektai, 

kurie nėra pramoninio ar komercinio pobūdžio. Sąjunga ir Kolumbija susitarė dėl 

tokio pakeitimo ir dėl to, kad tokiam pakeitimui nereikėtų kompensacinių priemonių;  

(4) siekiant įtraukti šią pastabą, Prekybos susitarimo XII priedo 1 priedėlio A skirsnio 2 

poskirsnis turi būti iš dalies pakeistas. Sprendimą iš dalies pakeisti priedą Europos 

Sąjunga ir Kolumbija (toliau – susijusi Andų šalis) gali priimti Prekybos susitarimu 

įsteigtame Prekybos komitete pagal Prekybos susitarimo 14 straipsnio 3 dalį, kadangi 

jis yra išimtinai susijęs su jų dvišaliais santykiais, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Prekybos susitarimo XII priedo (Viešieji pirkimai) 1 priedėlio A skirsnio 2 poskirsnyje 

esančios pastabos pakeičiamos taip:  

„Šio poskirsnio pastabos 

1. Šiame poskirsnyje perkantieji subjektai yra visi centrinei valdžiai pavaldūs viešųjų 

pirkimų subjektai, kurie nėra pramoninio ar komercinio pobūdžio. 

2. Šio susitarimo VI antraštinė dalis netaikoma: 

a) maisto produktų, žemės ūkio žaliavų / išteklių ir gyvų gyvūnų, susijusių su 

žemės ūkio paramos programomis ir pagalba maisto srityje, viešiesiems 

pirkimams ir 

b) prie CPC (1.0 redakcija) 2 skirsnio (Maisto gaminiai, gėrimai ir tabako 

gaminiai; tekstilė, drabužiai ir odos gaminiai) priskiriamų produktų, skirtų 

socialinės paramos programoms, viešiesiems pirkimams.“ 



 

LT 3   LT 

2 straipsnis 

1 straipsnyje išdėstytam pakeitimui netaikomos kompensacinės priemonės, nes dėl jo 

nesumažėja taikymo sritis.  

3 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta [...] 2017 m. [...] 

Prekybos komiteto vardu 


